REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:12/14/2021

ESTADO No. 204

Radicacién

76001311001120210011000

76001311001220170032300

76001311001220180021700

76001311001220180026400
76001311001220180026800
76001311001220180035600

76001311001220180038900

76001311001220190017100

76001311001220210018300

76001311001220210028100

76001311001220210029600

76001311001220210034100

76001311001220210038400

76001311001220210043100

76001311001220210044700

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Jurisdiccion Voluntaria

Procesos Especiales

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Demandante

ISBAEL CRISTINA CLAVIJO
MANCHOLA

DEFENSORIA DE FLIA.- 1.C.B.F.

Madre. MAROLI ALEJANDRA
QUINONES ANGULO

LADY JOHANNA MARTINEZ

LISDELIA RESTREPO CORTEZ

LUZ YENY ZUNIGA GOMEZ
CABEZAS

VICTOR ROBERT RODRIGUEZ
PERLAZA

ANGELA MARIA ZAPATA LUJAN

NANCY VEINTEMILLA DE BERON

MICHELLE OSORIO QUINTERO

JOSE OMAR OSORIO LOAIZA

EDWIN ANDRES CASTILLO
OROZCO

PAMELA BIOJO BEJARANO

MARTHA CECILIA RODRIGUEZ
PENAGOS

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JEAN PAUL SALAZAR HENAO

HEREDEROS DETERMINADOS E

INDETERMINADOS del sefior EDISON

BENAVIDEZ NARVAEZ

RUMALDO ATANACIO RAMOS
CASTILLO

EDIER GEOVANNY MARTINEZ

JHON JAIRO ARIAS GRANJA

JESUS MARIA GOMEZ CABEZAS

Causante: MARLENY VASQUEZ
HINESTROZA

JAIRO IVAN ALVAREZ GAVIRIA

MARIA KAMILA BERON REINA

CRISTHIAN CAMILO SANCHEZ
VILLARREAL

TERESITA GAVIRIA PINEDA

LUZ STELLA URREGO NEIRA

LUIS JAVIER CAMARGO
CASTIBLANCO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
CARPIO CARABALI GARCIA

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) 26 de mayo de
2022 9:00 am

Terminacion Desistimiento Tacito OBS. (2) revisar esatdso web

Auto requiere OBS. (2) requiere notificacion (revisar estados
web)

Auto de Tramite OBS. (2) auto requiere notificacion (revisar
estados web)

Concede Termino Desistimiento OBS. (2) revisar estados web

Terminacion Desistimiento Tacito OBS. (2) revisar estados web

Auto ordena correr traslado OBS. (2) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe
sociofamiliar. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. Auto decreta exhumacion. Ver estados web

(6).
Auto requiere OBS. Auto aclara y requiere. Ver estados web (6).

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) DESIGNA
CURADOR AD LITEM-Ver estados web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) AUTO DESGINA
CURADOR AD LITEM.Ver estados web

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (1)
AUTO TIENE NOTIFICADO POR DONCUTA CONCLUYENTE
FRANCISCO CARABALI RIASCOS - RECONOCER
PERSONERIA- REQUIERE. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Ver estados y traslados web (6).

Fecha
Registro

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

Folio

Cuaderno



76001311001220210045800 | Vverbal ALEXANDRA MARIA TORRES EYDER AYALA GARCIA

GUTIERREZ Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web 13/12/2021
76001311001220210047400 b'%‘ﬂggg':gi;gf;gﬁg MR AL A BOLIVAR CTE. ALFONSO RODRIGUEZ Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web 13/12/2021

Auto aprueba liquidacion OBS. APRUEBA LIQUIDACION DEL
- CRDITO DE 02 DE MARZO DE 2021 Y ACTUALIZA Y CORRE
76001311070120150002900 | Ejecutivo FRANCELINA ZAPATA CASANOVA ABERLAIN PINEDA SANTANA TRASLADO A LA NUEVA LIQUIDACION DEL CREDITO 3 DIAS 13/12/2021 | 2
CGP(3)

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/14/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



