REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/14/2021

ESTADO No. 204

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001120210011000	Verbal Sumario	ISBAEL CRISTINA CLAVIJO MANCHOLA	JEAN PAUL SALAZAR HENAO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) 26 de mayo de 2022 9:00 am	13/12/2021		
76001311001220170032300	Verbal	DEFENSORIA DE FLIA I.C.B.F.	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS del señor EDISON BENAVIDEZ NARVAEZ	Terminacion Desistimiento Tacito OBS. (2) revisar esatdso web	13/12/2021		
76001311001220180021700	Verbal Sumario	Madre. MAROLI ALEJANDRA QUIÑONES ANGULO	RUMALDO ATANACIO RAMOS CASTILLO	Auto requiere OBS. (2) requiere notificacion (revisar estados web)	13/12/2021		
76001311001220180026400	Verbal	LADY JOHANNA MARTINEZ	EDIER GEOVANNY MARTINEZ	Auto de Trámite OBS. (2) auto requiere notificacion (revisar estados web)	13/12/2021		
76001311001220180026800	Verbal	LISDELIA RESTREPO CORTEZ	JHON JAIRO ARIAS GRANJA	Concede Termino Desistimiento OBS. (2) revisar estados web	13/12/2021		
76001311001220180035600	Verbal	LUZ YENY ZUÑIGA GOMEZ CABEZAS	JESUS MARIA GOMEZ CABEZAS	Terminacion Desistimiento Tacito OBS. (2) revisar estados web	13/12/2021		
76001311001220180038900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	VICTOR ROBERT RODRIGUEZ PERLAZA	Causante: MARLENY VASQUEZ HINESTROZA	Auto ordena correr traslado OBS. (2) revisar estados web	13/12/2021		
76001311001220190017100	Jurisdicción Voluntaria	ANGELA MARIA ZAPATA LUJAN	JAIRO IVAN ALVAREZ GAVIRIA	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe sociofamiliar. Ver estados web.	13/12/2021		
76001311001220210018300	Procesos Especiales	NANCY VEINTEMILLA DE BERON	MARIA KAMILA BERON REINA	Auto de Trámite OBS. Auto decreta exhumacion. Ver estados web (6).	13/12/2021		
76001311001220210028100	Verbal	MICHELLE OSORIO QUINTERO	CRISTHIAN CAMILO SANCHEZ VILLARREAL	Auto requiere OBS. Auto aclara y requiere. Ver estados web (6).	13/12/2021		
76001311001220210029600	Verbal	JOSE OMAR OSORIO LOAIZA	TERESITA GAVIRIA PINEDA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) DESIGNA CURADOR AD LITEM-Ver estados web	13/12/2021		
76001311001220210034100	Verbal	EDWIN ANDRES CASTILLO OROZCO	LUZ STELLA URREGO NEIRA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) AUTO DESGINA CURADOR AD LITEM.Ver estados web	13/12/2021		
76001311001220210038400	Verbal Sumario	PAMELA BIOJO BEJARANO	LUIS JAVIER CAMARGO CASTIBLANCO	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	13/12/2021		
76001311001220210043100	Verbal	MARTHA CECILIA RODRIGUEZ PENAGOS	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CARPIO CARABALI GARCIA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (1) AUTO TIENE NOTIFICADO POR DONCUTA CONCLUYENTE FRANCISCO CARABALI RIASCOS - RECONOCER PERSONERIA- REQUIERE. Ver estados web	13/12/2021		
76001311001220210044700	Verbal Sumario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. Ver estados y traslados web (6).	13/12/2021		

76001311001220210045800	Verbal	ALEXANDRA MARIA TORRES GUTIERREZ	EYDER AYALA GARCIA	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	13/12/2021		
76001311001220210047400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA YALILA BOLIVAR BARRIENTOS	CTE. ALFONSO RODRIGUEZ	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	13/12/2021		
76001311070120150002900	Ejecutivo	FRANCELINA ZAPATA CASANOVA	ABERLAIN PINEDA SANTANA	Auto aprueba liquidación OBS. APRUEBA LIQUIDACION DEL CRDITO DE 02 DE MARZO DE 2021 Y ACTUALIZA Y CORRE TRASLADO A LA NUEVA LIQUIDACION DEL CREDITO 3 DIAS CGP(3)	13/12/2021	2	

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/14/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario